

فرشاد احمدزاده به سپرپولیس پیوست

وینگر سابق پرسپولیس بعد از یک فصل حضور در فوتبال اروپا، بار دیگر به جمع سرخپوشان بازگشت. فرشاد احمدزاده که بعد از حضور در لیگ لهستان به ایران بازگشته بود و طی روزهای اخیر پیشنهاداتی از سپاهان، تراکتورسازی و حتی استقلال داشت، در توافق با مسؤلان پرسپولیس به این تیم بازگشت. احمدزاده که مدعی شده بود پیشنهادی از سوی پرسپولیس به او نشده، صبح دیروز در جلسه‌ای با مدیران این تیم حاضر شد و ایرج عرب موفق شد رضایت این بازیکن را برای بازگشت به این تیم جلب کند. هافبک شماره ۱۰ سرخپوشان که در لیگ هجدهم از پرسپولیس جدا شده و مورد هجوم هواداران نیز قرار گرفته بود، طی این مدت بارها از تمایل خود برای بازگشت و عذرخواهی از هواداران بابت تصمیمش صحبت کرده بود و اکنون امیدوار است در فرصت دوباره‌ای که برایش به وجود آمده آن را جبران کند. احمدزاده بعد از توافق برای تمدید قرارداد شجاع خلیل‌زاده، مهدی تراهی و شایان مصحح، اولین خرید تابستانی این تیم محسوب خواهد شد.

کوته نام ایکاری را حذف کرد

سرمربی تیم فوتبال اینترمیلان مهاجم ملی‌پوش و آرژانتینی راه‌راه پوشان را از فهرست بازیکنان فصل آینده کنار گذاشت. آنتونیو کوته که به‌تازگی سکان هدایت اینتر را برعهده گرفته، خواهان ایجاد تغییراتی در کادر بازیکنان تیم است. از جمله برنامه‌های او، عدم استفاده از «مانورو ایکاری» است. بر اساس اعلام روزنامه ورزشی «کوریه دولواسپورت»، مربی تازه‌وارد برای فصل بعد روی حضور گلزن تکنیکی حساب نمی‌کند. از این رو موضوع از آن طریق «واندا نارا» همنسرم و مدیر برنامه ایکاری به اطلاع وی رسانده است. این تصمیم در حالی توسط مربی جدید گرفته شد که فصل گذشته فورواردهای آرژانتینی فصل را به عنوان کاپتان آغاز کرد اما به خاطر جنجالی بر سر قرارداد جدیدش جریمه شد.

زهره فلاح‌زاده: وضعیت استقلال نسبت به ۲ هفته قبل کاملاً دگرگون شده و حالا آبی‌ها نسبت به رقیب خود وضعیتی به مراتب بهتر و آبرومندتری دارند. در صورتی که پرسپولیس تنها با احمدزاده قرارداد بسته و بدتر از همه قرمزها هنوز نمی‌دانند سرمربی‌شان کیست، استقلال هم کادر فنی‌اش را می‌شناسد و هم تکلیف خیلی از مهره‌های ثابت مشخص شده است. وریا و حسینی به هر ترتیبی ماندند. چشمی هم گفته می‌شود تمدید می‌کند و تنها ۲ بازیکن هستند که آینده نامعلومی دارند: پاتوسی و علی کریمی که اگر مدیریت آبی‌ها همچنان سرکیسه را شل نگه دارد هم پاتوسی با مبلغ بالا می‌ماند و هم علی کریمی. درباره پاتوسی باید خاطر نشان کرد زمان زیادی برای پرداخت طلب کیپ تاون سیتی باقی نمانده و از آنجا که باشگاه این روزها با بی‌پولی مواجه است، کمی سخت به نظر می‌آید هافبک آفریقایی تبار آبی‌ها در این تیم ماندنی شود. البته چند روز پیش هم رئیس باشگاه کیپ تاون سیتی اعلام کرد پاتوسی از یک کشور اروپایی پیشنهاد دارد و هیچ بعید نیست این بازیکن از استقلال جدا شود. استقلال‌ها همچنین با مسعود ریگی، میلاد باقری، علی دشتی، محمد بلیلی و سیاوش یزدانی تمام کرده‌اند و این ۵ بازیکن همانطور که پیش از این در «وطن‌امروز» اعلام کرده بودند، بازیکنان رسمی استقلال در فصل آتی خواهند بود.

اما خبر بد برای استقلال‌ها در این بحبویه نقل و انتقالاتی این است که با عدم پرداخت طلب پروینچ، بازیکن سابق استقلال نه‌تنها این باشگاه را با کسر امتیاز مواجه می‌کند بلکه بسته شدن ۲ پنجره نقل‌وانتقالاتی هم محروم شدن از حضور در لیگ قهرمانان هم تبعات این عدم پرداخت است. استقلال تنها ۱۶ روز زمان دارد تا بول پروینچ را بپردازد اما مشکل حادی که استقلال در این روزها دارد مربوط به تحریم ایران است. نکته جالب آنکه آبی‌ها هنوز طلب خود از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را از فیفا به دلیل مسائل

تیم والیبال شهرداری ارومیه با ۳ بازیکن ملی‌پوش و صاحب‌نام برای فصل پیش‌رو به توافق رسید. در حالی که تمام توجه علاقه‌مندان به والیبال این روزها به تیم ملی است و ملی‌پوشان هم درگیر بازی‌های ملی هستند، اخبار جالبی از نقل‌وانتقالات لیگ برتر والیبال به گوش می‌رسد. تیم والیبال شهرداری ارومیه که فصل گذشته نتوانست جایگاه خوبی را در لیگ برتر کسب کند، با انتخاب مصطفی کارخانه به عنوان سرمربی کار خود را در نقل‌وانتقالات آغاز کرده و قصد دارد تیمی برای قهرمانی ببندد. گویا در جریان سفر ملی‌پوشان والیبال به ارومیه برای هفته



پروینچ تنها مشکل جدی استقلال که می‌تواند همه خریدهای این تیم را بیراند

پرونده دردسرساز

بول زور و کمک از دولت

در چنین وضعیتی بود که عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال درباره طلب پروینچ توضیح داد. کلمران منزوی، عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال در گفت‌وگویی تلویزیونی درباره صحبت‌های مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال مبنی بر اینکه یکی از نمایندگان ایران از لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشته می‌شود، گفت: مدتی پیش آقای تاج به صورت سربسته موضوعی را مطرح کردند که مربوط به پرونده‌های برای سال ۹۴ در استقلال می‌شود. آن زمان باید به پروینچ، ۳۰ هزار دلار پرداخت می‌شد که رقم بالایی برای باشگاه بوده و نتوانستند پرداخت کنند. الان این رقم به ۴۰۰ هزار دلار رسیده است که باید تا ۱۶ روز دیگر بپردازیم. اگر این مبلغ پرداخت نشود خطر بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات، کسر امتیاز و حتی محرومیت از بازی‌ها استقلال را تهدید می‌کند. او در ادامه توضیح داد: تا الان خودمان

مربوط به تحریم دریافت نکرده‌اند؛ طلبی که می‌تواند استقلال را از ۱۶ روز مرگبار پیش‌رو نجات دهد. البته گفته می‌شود کلمران منزوی به محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشور زده تا بلکه بتواند از طریق دولت‌مردان ایران طلب باشگاه را بپردازد. باید دید استقلال می‌تواند در این ۱۶ روز باقی‌مانده بدهی خود را به پروینچ پرداخت کند یا خیر. در صورت عدم پرداخت، استقلال از پنجره نقل‌وانتقالات محروم می‌شود. این یعنی خریدهای جدید استقلال منتفی می‌شوند و تیم باید بدون بازیکنان جدیدی که خریداری کرده در فصل نوزدهم به میدان رود. از سوی دیگر استقلال از حضور در فصل آتی لیگ قهرمانان آسیا حذف می‌شود و مشکل دیگر اینکه باید با امتیاز منفی لیگ را شروع کند. اینها یعنی شرایط سخت‌تر و بدتر از ۳ فصل کیوسوار گذشته خواهد شد. خطر بیخ گوش استقلال است و مدیران باشگاه کار بسیار سختی در این ۱۶ روز باقی‌مانده دارند.

محمودی، موسوی و قائمی شاگرد کارخانه می‌شوند

بمب‌ها در ارومیه

عجیب این قرارداد از سوی ارومیه‌ای‌ها فسخ شد. همچنین فرهاد قائمی که یک فصل نسبتاً موفق را در ترکیب تیم زراعت بانک در چارچوب سوپرلیگ ترکیه سپری کرده، دوباره به لیگ ایران بازگشته است. او هم با مسؤلان تیم شهرداری ارومیه به توافق رسیده و فصل آینده را در این تیم توپ خواهد زد. از سوی دیگر گویا قرارداد شهرام محمودی هم با شهرداری ارومیه طعنی شده و این بازیکن پشت

تلاش می‌کردیم. ما یک طلب یک میلیون و اندی دلاری از فیفا و AFC داریم که به‌خاطر تحریم ظالمانه قابل انتقال نیست. در صحبت‌هایی که در این دو روز با آقای فتحی داشتیم، تصمیم گرفتیم دست به دامان وزارت امور خارجه و سفیر ایران در زوریچ شویم تا مانند سفیر ایران در کرواسی که دنبال برگرداندن برانکو بود، او هم پیگیر کارهای ما شود تا شاید راه‌حلی پیدا کند و بتوانیم از آن پول استفاده کنیم. اگرچه پول زور است که جای ۲۰ هزار دلار ۴۰۰ هزار دلار به پروینچ پرداخت کنیم ولی رأی است که صادر شده و باید پرداخت کنیم. عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال درباره وضعیت پیروز قربانی که از دستگیری استراماچونی انصراف داد، بیان کرد: من درباره چیزی که نمی‌دانم صحبت نمی‌کنم. پیروز بازیکن بزرگ و با اخلاقی بوده است. درباره ماجرای دستگیری او در استقلال، مدیران اجرایی باشگاه باید پاسخ دهند.

خط زن نیز به جمع ستاره‌های این تیم اضافه خواهد شد. مصطفی کارخانه، سرمربی شهرداری ارومیه که بعد از یک فصل دوری از لیگ برتر بار دیگر بازگشته و می‌خواهد مثل دوران حضورش در بانک سرمایه بازم ستاره‌ها را دور هم جمع کند، با تأیید جذب این ۲ بازیکن گفت: ما می‌خواهیم تیمی در حد قهرمانی ببندیم. با مسؤلان هم صحبت کردیم که اتفاقات فصل گذشته تکرار نشود. فعلاً جذب این ۳ بازیکن قطعی شده و قرار است تا هفته آینده از همه بازیکنان خود رونمایی کنیم. ما از یک ماه دیگر برای لیگ سال آینده استارت می‌زنیم.

باخت تیم ملی والیبال ایران مقابل فرانسه



تیم ملی والیبال ایران در سومین دیدار خود در هفته چهارم لیگ ملت‌های والیبال برابر فرانسه شکست خورد تا دومین باخت کشورمان در این رقابت‌ها رقم بخورد.

تیم ملی والیبال ایران دیروز در حالی در آخرین بازی هفته چهارم رقابت‌های لیگ ملت‌ها برابر تیم فرانسه در سالن ۶ هزار نفری «حسین رضازاده» اردبیل صفارآبی کرد که در این بازی با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و دومین باختش در این رقابت‌ها را تجربه کرد. سعید معروف، فرهاد قائمی، محمد موسوی، محمدجواد معنوی‌نژاد، علی اصغر مجرد، پوریا یلی و محمدرضا حضرت‌پور، سردان ایگور کولاکوویچ در ابتدای بازی بودند.

دوپینگ حسین کیهانی قطعی شد

دوپینگ دونده استقامتی تیم ملی ایران قطعی شد و او برای ۴ سال نمی‌تواند در میادین حضور داشته باشد. به نقل از AP، حسین کیهانی، دونده استقامتی تیم ملی ایران به دلیل ارتکاب به دوپینگ برای ۴ سال از حضور در میادین دو و میدانی محروم شد.

اوایل خردادماه آسوشیتدپرس مدعی شد حسین کیهانی دونده ۲۹ ساله تیم ملی دو و میدانی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ دوحه قطر با ماده ممنوعه اپو متهم به دوپینگ شده و ممکن است محرومیت موقت او تا ۴ سال باشد. البته کیهانی در مسابقات قهرمانی آسیا دوحه روی سکون رفت و با رکورد ۸:۳۶:۴۴ چهارم شده بود. کیهانی در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا با رکورد ۸ دقیقه و ۲۲ ثانیه در ماده ۳۰۰۰ متر مانع نشان طلا را کسب کرده و رکورد بازی‌های آسیایی را شکسته بود.

تاسیس موسسه غیر تجاری پویندگان عدل

امیر لیان در تاریخ ۱۳۹۸، ۰۲، ۱۴ به شماره ثبت ۷۳۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۰۷۱۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۰۷۱۹۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع: پذیرش دعوای حقوقی و کیفری و ثبتی و ارائه خدمات مشاوره و نگارش شماره مجوز ۱۸۷۳ تاریخ مجوز ۱۳۹۸، ۰۸، ۳۰ مرجع صادرکننده از کانون وکلای دادگستری استان بوشهر در صورت لزوم اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر بوشهر، فرهنگیان، بلوار شهیدمطهری، بلوار بهشت صادق، پلاک ۰، ساختمان احمدی دشتی، طبقه اول، واحد ۴ کدپستی ۷۵۱۴۸۱۳۱۴۴ سرمایه شخصیت حقوقی: ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. اسامی و میزان سهم‌الشرکه: شرکا: خانم ویدا اسمعیلی به شماره ملی ۵۳۲۰۰۷۴۴۳۳ دارنده ۸۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه خانم لیلا ایزد پناه به شماره ملی ۵۳۲۹۹۱۳۳۸۱ دارنده ۹۲۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه اولین مدیران: خانم ویدا اسمعیلی به شماره ملی ۵۳۲۰۰۷۴۴۳۳ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم لیلا ایزد پناه به شماره ملی ۵۳۲۹۹۱۳۳۸۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه قراردادهای و اسناد و اوراق رسمی بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، مسفته، بروات، عقوداسلامی و کلیه اوراق و نامه‌های عادی و اداری با امضاء خانم لیلا ایزدپناه (رئیس هیات مدیره و مدیرعامل) همراه با مهرموسسه معتبر میباشند. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۲۵۹۵۸۵)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رنگین

کمان اطلس اقیانوس های آبی در تاریخ ۱۳۹۸، ۰۲، ۰۷ به شماره ثبت ۱۲۶۴۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۲۷۴۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت: خدمات عمومی شامل: تنظیمات - امور آشپزخانه و رستوران -تأمین نیروی انسانی مورد نیاز شرکتها عقد قرارداد با شرکتهای داخلی و خارجی در رابطه با امور فوق -شرکت در مناقصات و مزایادات دولتی و خصوصی تأمین نیروی شاوور های درپایی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی شهر بوشهر، فرهنگیان، خیابان فرهنگ، کوچه مهرگان ۷ هلمور، ۸، پلاک ۶، طبقه همکف کدپستی ۷۵۱۴۸۱۶۶۵۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر یک از شرکا آقای مسعود لاورمکان به شماره ملی ۱۸۱۹۳۵۳۳۸۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه آقای آرمان مشرفی به شماره ملی ۳۵۰۱۴۹۲۳۱۶ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مسعود لاورمکان به شماره ملی ۱۸۱۹۳۵۳۳۸۸ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای آرمان مشرفی به شماره ملی ۳۵۰۱۴۹۲۳۱۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، مسفته، بروات، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری باامضاء مسعود لاور مکان (مدیر عامل) و آرمان مشرفی (رئیس هیات مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشدبدیهی است اضافه کردن هر گونه متنی به الگوی فوق متناسب با نیاز شرکت بلامانع است اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کنتر انتشار و طین امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۲۵۰۵۸۷)

تاسیس شرکت سهامی خاص خانه عمران

بهسازان جاوید پاژ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ به شماره ثبت ۶۷۶۵۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۳۱۱۸۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردید که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: فعالیت نظام مهندسی و طراحی پروژه های ساختمانی و سد سازی، عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و یا شبکه های آب رسانی پس از اخذ مجوز های لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، راهنمایی، کوچه صفا، خیابان شیرین ۴(صفا)، پلاک ۳۴، طبقه همکف کدپستی ۹۱۸۵۶۳۴۶۵۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۲۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۰۵/۹۷/۵۶۲ مورخ ۱۸/۱۲/۱۳۹۷ نزد بانک پاسارگاد شعبه آبنای مشهد با کد ۱۰۰۵ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم مهسا رئیس السانانی به شماره ملی ۹۲۱۰۱۱۱۵۶ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سیدموسی رئیس السانانی به شماره ملی ۰۹۲۷۵۹۸۱۰۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای عباس سیفی به شماره ملی ۰۹۴۶۳۵۲۷۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضای بنفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم نازنین هتورصدیقیان به شماره ملی ۰۹۲۱۲۹۷۵۳۱ و به سمت بازرس علی البیدل به مدت یک سال مالی آقای رضا شیرازی به شماره ملی ۰۹۴۵۶۴۲۸۴۰ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کنتر انتشار و طین امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۳۹۰۹۶)

آگهی تغییرات شرکت لیان ارمان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۱۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۰۷۷۹۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷، ۱۱، ۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: الف) - عبدالرسول دادجو با شماره ملی ۳۵۰۱۲۵۲۵۸۷ ۲-طلیعه ایرانی فیروز آبادی با شماره ملی ۳۲۴۵۱۴۳۰۰۱۱ خانم لیلا دادجو با شماره ملی ۳۵۰۰۲۵۰۰۳۳ -آقای امیر داد جو با شماره ملی ۱۰۱۴۷۷۵ ۱-۳۵۰ عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. ب) - آقای محسن آریا به شماره ملی ۳۵۰۰۸۹۱۸۳۷ به عنوان بازرس اصلی و خانم رویا مرادی به شماره ملی ۲۵۷۱۸۰۱۲۰۱ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۴۳۸۱۴۴)

آگهی تغییرات شرکت آرمان اندیشان پاژ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۱۴۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۴۶۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسن رضا انتظار یزدی به کد ملی ۰۹۴۲۷۱۰۵۰۹ و امین فخرایی به کد ملی ۰۸۴۹۵۲۲۵۶۰ و سعید امینی به کد ملی ۰۰۳۲۹۵۹۸۳۴ به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. وحید احمدی به کد ملی ۰۹۲۰۱۷۰۷۷۳ و مسعود مرادی به کد ملی ۰۹۲۰۴۱۸۳۸۴ به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البیدل شرکت برای مدت یکسال تعیین گردیدند. روزنامه وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۳۹۰۹۷)

آگهی تغییرات شرکت سروش تجارت مجد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۰۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۸۵۴۷۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی کریمی کدملی ۰۹۴۴۷۱۹۲۴ و حسین کریمی کدملی ۶۴۴۹۷۱۳۳۷ و الهه نجاتی نیا کدملی ۰۷۳۳۵۱۵۵۵ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. زهره زلفانی نژاد ظهران به سمت بازرس اصلی و عبدالله طهیر پورانه به سمت بازرس علی البیدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. روزنامه وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۳۹۰۱۷)

آگهی تغییرات شرکت شبکه فعال صنعت لیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۳۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۱۰۰۲۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷، ۰۹، ۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای اسماعیل حیدری کدملی ۳۵۵۹۷۶۱۸۴ به سمت رئیس هیات مدیره ۲- خاتم زهره ناجی بوشهری کدملی ۰۹۹۹۶۳۸ به سمت نایب رئیس هیات مدیره ۳- ختم شهرپو یون پیمان کدملی ۲۲۹۷۳۵۱۹۷۶ به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک و مسفته و غیره با امضای آقای اسماعیل حیدری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری بوشهر (۴۷۲۸۳۱)

آگهی تغییرات شرکت آرمان اندیشان پاژ شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۱۴۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۴۲۵۴۶۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نشانی مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد سجادشهر، خیابان حمد شمالی (آسجاد) ۱۹، خیابان حامد شمالی ۴ (امین شرقی ۳)، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۹۱۸۷۹۴۳۴۷۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۴۳۹۱۳۵)